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Disfrute los
beneficios de sus

Tarjeta de Crédito
del Banco Popular.







BIENESTAR

FACES 4055-1100
L'Occitane 2253-4909
Nutri Cambio 2235-8914
Nutrisalud 2203-0424
Vela Esthetic 2291-7873
Ciclo Los Ases 2255-0535
Ciclo Victor Vargas 2494-8791
CTL Bike 6277-2463
Fit & Run 2524-6946
Under Armour 2226-8661 ext 1145
Asetec 2550-2412
Libreria Ayales 2585-5187
Office Depot 2248-1002
Toys 2229-2585
Vértigo 4000-6331

- ——
. -,




HOGAR

Aliss

Almacén Bolpa

Almaceén Lilao

Almacén el Rey

Almacén Zamora

Almacénes Unidos

Ambitec

Ashley Furniture

Chayfer

CMF Depdsito de Materiales
Comercial Milanés

Cuisinar Gourmet Corner Local 26
Deposito Las Gravilias

Depdsito y Ferreteria Ferconce

El Cometa (Depdsito Libre Golfito)
El Lagar

Exclusividades Simén

Farco

Ferrecentro

Ferreteria Alvarado

Ferreteria Central San Francisco
Ferreteria EPA

Ferreteria San Roque

Ferreteria Técnica

La Artistica

La Gallinita Feliz

Mantenimiento Textil (Deposito Libre Golfito)
Materiales para la construccion Samuel
RICESA

Sercoba

Super La Colonia

Super Rosvil

Super Santa Rosa

2105-1600
2690-4580
2680-0058
2524-1821
2695-5072
2255-4444
2588-2128
2582-0925
2239-0121
2275-0044
2269-0129
2775-0716
2259-5555

2275-2121 ext 200

2775-0729
2217-9400
2775-1303
2775-0796
2716-5000
2446-0000

22278787 EXT 3015

2588-1145
2432-0191
2669-0601
22962-590
2292-4691
27751404
2546-7778
2282-6330
2650-0017
8360-6266
2479-7676
2477-7363
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https://www.google.com/search?q=sercoba&sca_esv=415243b206e29025&hl=es&source=hp&ei=PJgiZ7aWIsGWwbkPjL7EEQ&iflsig=AL9hbdgAAAAAZyKmTEe6872XOnJmJXXKhHHVE7odOe4B&ved=0ahUKEwi2pMj7-baJAxVBSzABHQwfMQIQ4dUDCA4&uact=5&oq=sercoba&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6IgdzZXJjb2JhMgsQLhi

HOGAR

Tienda Llobet
Tienda Raul Vega
Tienda Tips
Yamuni

MODA

Aldo Nero
Birkenstock
Boutique Actual
Boutique Coral
Boutique Farosa
Boutique Tanita
Cachos

Calvin Klein
Calzado Amalin
Calzado Eppoca’s
Columbia
Converse Concept Store
Daoro

Del Rio

Equiz Shoes
Extremos
Extremos+

Flexi (Unicamente en la sucursal de San José centro)

Garper
Joyeria BH
KOAJ

La Canasta
La Gloria
Lacoste

2442-2200
2494-2000
2221-9564
2234-8282

2280-6490
2226-8661
2645-7067
2685-6230
2771-0920
2695-4933
4000-3307
4001-1663
2685-5992
2494-0120
2283-8585
2201-6408

22016411
2262-1415
2201-8601
2280-7573
2201-5226
2524-2602
2524-1844

22538126
2259-0702
2771-5396
2222-2224

4000-2314. - -
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MODA

Latinos Store

Levi’'s

Lili Pink (no aplica en todos los locales)
Nike (Multiplaza Curridabaty Escazu)
Nike Factory Store

Nike Woman

New Balance

Nike Factory Store

Nuevo Mundo

O'NEILL

Pandora

Patrimonio

Penny Lane

PLS

PLX

Puma Store

S &J Leathers

Shoe Lab

Skechers

SNEAX

Suenos Boutique
Swarovski

Tienda Aly

Tienda Fashion Factory
Tienda La Confianza
Tienda La Florida

Tienda Morpho Uniformes
Tienda Omega

Tienda Papillo Exclsuivo
Tienda Vargas

Tienda y Zapateria Sol Nicoyano
Timberland

Tommy Hilfiger

Tundra

Usaflex

Zapateria El Caminante

2771-1250
2280-7571
4010-0266
2221-6106
2239-5994
2226-8661
2201-6319
2293-9800
2258-3462
2290-1900
2201-5000
2100-7168
2256-7214
2519-9239
2248-9435
2201-6181
2665-7023
2234-7164
4052-5048
2572-1462
2770-4922
2201-5738
2680-1005
2665-0904
2494-2500
2680-0676
2685-4725
2460-0589

2453-1111
2685-6022
4000-3316
2201-6536
2220-2340

2234-1695

2771816
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RESTAURANTES

La Casona Mexicana
La Casona Mexicana Pinares

Pizza Hut

Restaurante Princesa Marina

Rosti
Spoon

SALUD

Bio Salud San Pedro
CCD Ortodoncia

City Dent

Clinica Dinamarca

Equipo Médico Montes de Oca
Farmacia Central

Farmacia Grecia

Farmacia San Rafael
Farmacia Siglo XXI

FUSADI

Laboratorio Clinico Catedral
Optica D "Arce

Optica Sanchun

Opticas Lafam

Opticas Munkel

Opticas Popular

Sonrisa para Todos

SERVICIOS Y OTROS

Comercial Tostadora

Coopelesca

2253-2840
4080-7477
2240-3392
2296-7667
4033-4600
22903-693

2280-7861
2234-1021
8648-7448
2225-1559
2104-0440
2463-2444
2449-0590

2222-4196
2460-8933
2685-5197
4001-8400
2214-2196
4001-6817
4010-3333

2105-9594
2401-5957, G
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Aplican condiciones.

SERVICIOS Y OTROS

Cooperativa Victoria

El Establo

Kakaomarket

Veterinaria Hacienda Puriscalefia

TECNOLOGIA

DJI Costa Rica
Icon
Ishop

VACACIONES

Agencia de Viajes Faytur

Club Vacacional Fiesta

Hotel Fiesta

Hotel Puerto Azul

Hotel Punta Leona

Hotel San Bada

Vemsa Viajes Ejecutivos Mundiales

VEHICULOS

Aros Costa Rica

La Guaca
Taller Hermanos Gutiérrez

2105-9478
2241-5524
6054-0726
2416-2545

4030-6106
2208-8950
2519-9200

8670-8254
2549-2400
2660-1600
4080-7200
2231-3131
2777-5333
4200-3900

2226-0363

2256-5856
2537-1111
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Borico
opulor

Y DE DESARROLLO COMUNAL Py

DOPBO®  wwwbancopopularficr  Call Center Tarjetas: 800-257-0422




